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GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMalom Lošinju, ulica
S.K~ Kozuli6a 1, telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne
od 16.00 - 17.00 sati.

NAPOMENA CITATELJIMA
Od 16.09.1997. na dalje Majka Kraljica ljubavi
ukazuje se vidjelici Zivki na Brdu Ukazanja
svakog 16-tog dana u mjesecu itom prigodom
daje i Poruku.
Kako hodočasnici, koji dolaze na Brdo Ukazanja
nedjeljom, ne bi ostali bez Poruke to Majka
Kraljica ljubavi daje vidjelici Zivki - nOGu
od subote na nedjelju - Poruku za nedjelju,
koja se Poruka čita hodočasnicima na Brdu Uka-
zanja, nedjeljom popodne, za vrijeme zajedni-
čke molitve.
Izuzetno, za vrijeme Korizme, na zahtjev Majke
Kraljice ljubavi, zajednička molitva na Brdu
Ukazanja održava se subotom popodne. To zato,
što se kroz Korizmu, nedjeljom popodne u 15.00
sati, uMalom Lošinju održava pobožnost Križnog
puta pa je Majka pozvala svih, da sudjeluju u
pobožnosti Križnog puta. Iz tog razloga, kroz
Korizmu, Majka daje vidjelici Zivki Poruku no-
cu od petka na subotu, koja se Poruka čita ho-
dočasnicima, na Brdu Ukazanja, subotom popodne
za vrijeme zajedničke molitve.
Zato Poruke kroz godinu nose datum nedjelje
a one kroz Korizmu nose datum subote.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica obja-
vljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi prirnIjene
posredstvom vidjelice Zivke. GLAS NEBA izlazi
redovito kroz cijelu godinu, ali samo jedanput
mjesečno.
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07.01.2001. (nedjelja)

HVALJEN l S US!
Draga moja d'jeco, hodočas~ici mOJl, hodo-

častite i dalje sve dok ne stignete u kucu pri-
premljenu za vas. Vjerujte, koji je god lsusu
pripravio svoje srce za hjegov dom, on ce imati
mjesta i u slavi Božjoj. Zato ne žalite svoja
grla, vičite da vas svatko čuje i da se obrati,
da svaki zalutali čuje i obrati se.

Djeco, vjekovima se ukazujem, vjekovima
lsus šalje svoje učenike da propovijedaju Bo-
žju Riječ, ali Riječ je padala na slabo tlo i
zato nije nicala. Kako padne, tako nestane.

Djeco, Bog nije više mogao gledati kako
njegova djeca zalutaše krivim putem. Počeo je
slati i svece s Neba. Mi koji smo poslani da
se ukazujemo, mi dajemo i poruke, a te ce po-
ruke sigurno svih uzdrmati i nece ih svatko
prihvatiti jer i njih pogadjaju, i oni se tre-
baju mijenjati.

Djeco moja, vi vjerni mOJl, vi koji svašta
trpite, opraštajte pa i ako vas oni nazivaju
ludima. Ah, djeco moja, Isus je Prvorodjeni Sin
Božji. otac Ga je poslao da vas spasi, ali i
njemu su svašta govorili, čak da ima zloga duha.
Stoga, nemojte se i vi čuditi da to vama govore
i moji sinovi koje ih dobro poznajete, vi njih
i oni vas. Govore vam to iako vide da se ne
odvajate od Crkve, da ste svaki dan na svetoj
Misi, svaki dan a i nocu u molitvi.

Znam, dijete, koliko ti provodiš vremena
umolitvi inocu. Znam da opraštaš, ali oni i
dalje vrijedjaju. Tebi se čini da sve što radiš
na ovome Putu, da je izgubljeno. Ne, dijete i
svi vi koji se žrtvujete za Boga, za Mene i
Poruke koje vam dajem da se šire, kažem vam
da ništa nije izgubljeno. Sav vaš trud je za-
pisan i Bog ce vas nagraditi. A oni koji to



- 4 -
odbijaju, koji bacaju Poruke, neka se što prlJe
pokaju i neka traže oproštenje od Boga, od samoga
Isusa, a ne od bolesnika koji je i sam bolestan.
Ah, mnogi su bolesni amisle da ste vi bolesni.

Djeco, Bog je na ebu, ali sve vidi. Vi
opraštajte i ne odvajajte se od Isusa. Vi znate
kakvo je vaše srce. Najbolje ga vi poznajete.Za-
to glave gore i radosno koračajte ovim Putem.
Pozivajte svu djecu koja još nisu upoznala Isusa
Krista.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.
Idite u miru Božjem!

14.01.2001. (ned\lel\-ja)
HVAL,JEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici moji, jzdr~ite

na ovom Putu i molite za obracenje grešnika,
grešnika koji odbijaju priznati moja ukazanja.
Djeco moja, nemojte se vi uzrujavati i brinuti
što oni ne prihva6aju. To je njihov grijeh. Vi
radite i opraštajte jer vidim one koji ce prihva-
titi zato što ce biti sačuvano dovoljno dokaza i
što ce biti dosta znakova moga djelovanja.

Djeco moja, sve što sam vam rekla, to se i
dogodilo. Zato sam došla da se obratite, da se
sjedinite sa svima, da se izmirite sa svima i s
Bogom.

Djeco, vidim mlade kako idu sve više uponor.
Zar da to gledam i da im ne pomognem samo zato
što se nekima ne svidjaju Poruke koje dajem jer
te moje Poruke pogadjaju krivce i krivi se bune?

Djeco moja, ove Poruke ~isu samo za ovaj
naraštaj. Ove su Poruke za sve naraštaje, sve
dokle god postoji svijet. Ojeco, onaj koji se i
sada prepoznaje uPorukama neka se mijenja i po-
korava. Neka moli za oproštenje što je takav.
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Djeco, vidite, irnaju oči i ne vide. Irnaju
USl i ne čuju moj poziv. Imaju noge, ali niti
da koraknu i da dodju te vide i čuju. Ah, žalo-
sna sam što su mnogi takvi. Samo gledaju da Me
oblate. Gledaju i čekaju da se Ja povučem. Djeco,
i to ce se zbiti jer još nisam došla da sasvim
ostanem. Još nije vrijeme, niste sve doživjeli.
Još se svi znakovi nisu pokazali. Samo, jao zlim
dusima.

Djeco moja, vi vjerni moji, molite i opra-
štajte jer ne znaju što čine, što pišu, što go-
vore. Još su im oči zatvorene.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.
Idite u miru Bo~jem!

16.01 .2001. (utorak) DAN UKAZANJA
HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici moji, hvala

na hodoča~cu uova Svetište. Hvala svima vama
koji ste radili na izgradnji prilaznog puta do
ovog Svetišta, premda ste na početku radili go-
lim rukama, noseci kamenje, zidajuci oko Sveti-
šta, praveci zid.

Djeco moja, da tu nije Duh Sveti i moja pri-
sutnost vi ne bi ste mogli toli~o raditi, jer sa-
tana je vec od početka htio to srušiti. I ne sa-
mo ovo Svetište, vec i sva druga svetišta. Mno-
gi su živote svoje položili, samo da opstane vje-
ra hodočasnika.

Djeco moja, dosad vas je bilo devet odabra-
nih članova Molitvene zajednice KRALJICE LJUBAVI,
a sad vas je jedanaest. Tu su moja djeca koja su
isto radila za ovo Svetište, a to su Danica i
njezin suprug.

Djeco moja, izmolite jednu Zlatnu krunicu
na moju nakanu.
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Sve vas blagoslivlja~ i sve što ste po-
nijeli za blagoslov i nosite moj blagoslov svo-
joj obitelji. 1 blagoslivljajte one koji vas
progone.

Molite, molite, molite!

21.01.2001. (nedjelja)

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici mOJl, vi ko-

ji hodočastite svakodnevno, vidim kako se ruga-
ju nevjernici u moja ukazanja. Djeco, ne plaši-
te se, ne sramite se svjedočiti sve što doživite.
Djeco, Ja sam Majka sviju vas. Ja sve želim spa-
siti. Ah, vidim koliko tr~e moja djeca koja su
pristala hodati ovim Putem, a trpe samo za vas
griješne i nevjerne.

Djeco moja, vi nevjerni, umjesto da spre-
čava te djeci odlazak uponor, a vi s takvim po-
našanjem, s takvom nevjerom, samo ih tjerate,
otimate ih iz mog naručja. 1 ne samo svoju djecu,
vec i sve ostale koji vjeruju. Ah, čujem kako
govorite da je vidjelica bolesna, da je luda,
čak da je to neka sekta. Zalosna sam što to ču-
jem od onih koji to ne bi smjeli tako govoriti,
a poznaju je baš dobro. Djeca, što god vi misli-
li o njoj, ona se vama ne predaje jer se Isusu
predala, sebe i njezino trpljenje. A vi koji ste
nevjerni, sumnjičavi, molit cete za oprost, a Ja
cu se idalje ukazivati sve dok Me Isus šalje.

Djeco svih narodnosti, obratite se i vje-
rujte u Isusa Krista, da svi imate život vječni.
Svi ste jedno. Ne dopustite da vas Isus zatekne
razdvojene. Djeco, svi ste udovi jednog Tijela,
a to je tijelo Isus Krist.

A ti dijete izdrži. Vidim da ti nije lako.
Vidim da plačeš. Teško ti je i za tvoje što ne



- 7 -
vjeruju i ponekad vrijedjaju. Dijete, ti znaš
što si Mi obecala. Zato i trpiš. Dijete, nisu
nikome vjerovali i svi su trpjeli na razne na-
čine. Izdrži, Ja sam stobom. Dijete, Ja sam
došla da svijet spasim, da satrem Zmiji glavu.
Zato svi vi koji ste na ovom Putu izdržite,
a svatko ce odgovarati za sebe, za svoja nedje-
la.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.
Idite u miru Božjem!

28.01.2001. (nedjelja)

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hodočasnici mOJl, hvala

što hodočastite moja svetišta. Djeco mOja, ho-
dočastite, molite i svjedočite. Djeco, Ja,
Majka sviju vas, želim da se svi obrate, da vje-
ruju u Isusa Krista, da Ga mole za oproštenje.

Djeco moja, vidim, mnogi još lutaju pa
iako su kršcani. Lutaju jer su mlaki. Njihova
je vjera slaba i svako toliko padaju. Ah, vidim
kako odlaze u sekte indijske. Zalosna sam jer
znaju da oni ne vjeruju u Isusa Krista, a ni
Meni. Djeco, oni imaju krive bogove jer se kla-
njaju Budi. Ah, djeco moja, nemam Ja ništa pro-
tiv njih, ali imam protiv onih kršcana koji su
stupili u njihovo društvo. Vidim, mnogi se kaju
imole za oproštenje. Djeco moja, vi koji moli-
te, molite i za tu moju djecu neka se probude
i neka izidju iz tog mračnog kruga. Evo, Isus
ce im oprostiti i poziva ih na gozbu.

Djeco moja svih naroda i narodnosti, da
li imate vjere, da li se ufate i da li ljubite?
Djeco, zapamtite, ljubav je najveca. Znam koli-



- 8 -

ko vam je teško da takvo što oprostite, ali
ako želite biti s Isusom, vi cete opraštati
i ljubiti.

Dijete, vidim tvoju muku i čujem tvoje
uzdisaje, ali ti moraš izdržati premda nisi
dobrodošla u ovome rnjestu. Djeco i ti dijete,
Ja sam vas dovela baš ovdje gdje je Isus htio
da započnem s vama raditi. Eto, sad znate da
trebate izdržati premda je bolno.

Dijete, prikazuj svoja trpljenja za sve
one koji su stradali u potresu. Ne samo u
Ovom potresu, vec i u onim još jačim potresima
koji dolaze. Djeco, Bogu nitko nije ostao du-
žan. Bog sam naplacuje.

Toliko za sad.
Ljubi vas vaša Majka Kraljica ljubavi.
Idite u miru Božjem.



PROGRAM PROSLAVE
JEDANAESTE OBLJETNICE UKAZANJA

KRALJICE LJUBAVIU MALOM LO~INJU
16. i 17. veljače 2001.godine

"Djeco moja i vi sinovi mOJl, dokle god
budete tako odbijali vjerovati u moja
ukazanja i dokle god bacate moje Poruke,
ginut ce se. Jer, Ja se borim protiv zla,
a vi protiv Mene".(04.04.1992.)

1990. 2001.



Raspored slavIja za petak
16.02.2001.(Dan ukazanja-godišnjica)

11.30 sati: Lupna crkva:Sveta Misa za
hodočasnike

13.30 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
i priprema za molitveno slavIje

13.35 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u
procesiji, moleci Krunicu B.D.M.

13.55 sati: Na Brdu Ukazanja, ispred Raspela:
Krunica ranama, Isusovim

14.20 sati:

14.30 sati:

17.30 sati:

18.00 sati:

Pjesma
Molitva za Medjugorje
Polaganje zavjeta poslušnosti,
poniznosti i vjernosti novooda-
branih članova Molitvene zajedni-
ce KRALJICE LJUBAVI
Molitva pred ukazanjem, koju moli-
tvu ce predvoditi vidjelica Livka
do ukazanja
Poslije ukazanja:
Citanje primIjene Poruke
Molitva po nakani Majke
Kraljice ljubavi
Molitve za ozdravljenje s pola-
ganjem ruku na bolesnike
Sudjelovanje u molitvi sv. Krunice
u Lupnoj crkvi
Sudjelovanje na večernjoj sv. Misi
u Lupnoj crkvi



Raspored slavIja za subotu
17. veljače 2001. godine

13.30 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
i priprema za molitveno slavlje

13.35 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u
procesiji, moleci Krunicu B.D.M.

13.55 sati: Na Brdu Ukazanja, ispred Raspela:
Krunica ranama Isusovim
Pjesma
Svjedočenja
Molitva za Medjugorje

14.30 sati: Zajednička molitva, koju ce pred-
voditi vidjelica Livka
Molitve za ozdravljenje s pola-
ganjem ruku na bolesnike

17.30 sati: Sudjelovanje u molitvi sv. Krunice
u LUpnoj crkvi

18.00 sati: Sudjelovanje na večernjoj sv. Misi
u Lupnoj crkvi



Mogucnost kupnje knjiga i kipova

Tijekom boravka uMalom Lošinju hodočasnici
ee imati priliku, u prostorijama Molitvene
zajednice KRALJICE LJUBAVI, nabaviti knjige
Poruka Kraljice ljubavi, kipove i reljef Kra-
ljice ljubavi i sličice Kraljice ljubavi.

Cjenik

Prva knjiga Poruka 30,00 kn
Druga knjiga Poruka 30,00 kn
Treea knjiga Poruka 100,00 kn

Kip Kraljice ljubavi, veliki 150,00 kn
Kip Kraljice ljubavi, mali 50,00 kn
Reljef Kraljice ljubavi 40,00 kn

Krunica . 5,00 kn
i 1,00 knSIičice . 0,50 kn

Obavijesti o plovidbi trajekata
Sve obavijesti o plovidbi trajekata i redu
plovidbe trajekata, hodočasnici mogu dobiti
pozivom na telefon:
JADROLINIJA Rijeka tel. 051/211-444
PRISTANISTE Valb5ska-Merag tel.051/863-170
PRISTANISTE Porozine-Brestova tel,I)51/8LO-620


